SERIA NATYNKOWA BERG
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BERG LACZNIK ZWIERNY ,,.SWIATLO”

Typ Kolor Opak. Waga Indeks
szt. op./kg

ENT-1 Biaty RAL 9003 10 1,085 3713-00

ENT- Czarny RAL 9005 10 1,085 3713-09

NORMA: PN-EN-60884-1:2006
taczniki: 10AX/250V~ zaciski srubowe
Stopien ochrony IP20

Wymiary: 62 x 62 x 36mm

62

62

36

5.

m ELEKTRO-PLAST

ssssssss



	3713-09

